
 4

Závěrečný turnaj, sobota 6.4., 19 dvojic 
1. Maršíkovi 63.44 % 
2. Paříková, Tomčíková 62.78 % 
3. Fořt, Literák 60.80 % 
4. Krausová, Ludvík 57.39 % 
5. Kulišanovi 56.25 % 
 
Velký Jackpot 8, neděle 9.4., 11 dvojic 
1. Maršíkovi 67.50 % 
2. Literák, Petrovský 66.25 % 
3. Modritzer, Špírek 60.00 % 
4. Petrovská, Fořt 58.13 % 
5. Kulišanovi 54.38 % 

 
Slavnostní ukončení bridžového týdne a vy-
hlašování vítězů turnajů, nejlepších hráčů 
a speciálních cen bylo v sobotu večer po 
závěrečném turnaji. Nejlepší hráči ve finále A 
i finále B dostali ceny a medaile. Ty byly 
připraveny i pro nejlepšího hráče a hráčku 
týdne a nejlepšího absolventa kurzu Jirku 
Vacka. 

 

 
Slavnostní přípitek 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
 
Hráči:  

1. Literák Luboš 353 
2. Fořt Tomáš 286 
3. Špírek Jan 275 
4. Petrovský Mario 270 
5. Modritzer Miloslav 256 
6. Ludvík Bohumil 205 
7. Maršík Martin 198 
8. Čech Jan  152 
9. Vacek Jiří 130  
10. Dohnálek Jaromír 123 

 
Hráčky:  

1. Maršíková Helena 252 
2. Tomčíková Zdena 242 
3. Paříková Libuše 235 
4. Krausová Anna 204 
5. Petrovská Alena  186 
6. Kulišanová Jarmila 152 
7. Gucklerová Kateřina 130 
8. Weberová Alena 91 
9. Vajdová Pavlína 84 
10. Fořtová Eva  80 

 

Kompletní výsledky 
všech soutěží a foto-
grafie jsou uvedené na 
internetu: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/
desna2013/v.htm  
Nashledanou za rok opět v hotelu Montanie. 

 1

Velikonoce 2013 – Montanie 

  
Počasí s námi tentokrát trochu zažertovalo, 
protože nálada byla spíš vánoční než veliko-
noční a kolem přehrady Souš ležely všude 
spousty sněhu. Ukázalo se, že bridžisti jsou 
také sportovci, využili příležitosti k zimním 
sportům, hlavně lyžování, ale i procházkám 
krásnou zimní přírodou.  
Turnaje jsme hráli tradičně dopoledne a ve-
čer, na programu byl hlavní párový turnaj, 
barometr, individuál a samozřejmě populární 
jackpotové turnaje. V úterý odpoledne byla 
výuka – připravená rozdání s rozborem, jedna 
z lekcí kurzu pro mírně pokročilé, který pra-
videlně probíhá v BKP 
http://eva.fort.cz/Bavlnka/K130121P.htm. 
Závěrečný večírek byl už tradičně s chilským 
vínem a s úžasnou kytarou Ivana Říhy.  

Jídlo bylo, jako jsme již na Montanii zvyklí, 
výborné a spousta, atmosféra skvělá, hrací 
úroveň všech kategorií a bridže hodně. Takže 
můžu říct, že celý týden se opět velice vyda-
řil.  
 

 



 2

Výsledky dopoledních a večerních turnajů 
 
Úvodní párový turnaj, sobota 30.3., 22 dvojic 
1. Paříková, Santusová 63.75 % 
2. Fořt, Literák 60.89 % 
3. Krausová, Ludvík 57.14 % 
4. Meclovi 56.96 % 
5. Weberová, Zbořilová 55.36 % 
 

 
 
Jackpot 1, neděle 31.3., 19 dvojic 
1. Fořt, Literák 65.06 % 
2. Paříková, Tomčíková 63.35 % 
3. Pardubová, Čech 62.78 % 
4. Modritzer, Špírek 61.65 % 
5. Maršíková, Petrovský 59.06 % 
 
Jackpot 2, pondělí 1.4., 19 dvojic 
1. Literák, Petrovský 64.38 % 
2. Jandová, Fořt 60.80 % 
3. Gerychová, Špírek 59.69 % 
4. Roninová, Sochorová 58.75 % 
5. Modritzer, Ludvík 56.56 % 
    Maršíkovi 56.56 % 
 
Jackpot 3, úterý 2.4., 17 dvojic 
1. Modritzer, Špírek 70.00 % 
2. Literák, Macek 64.61 % 
3. Maršíkovi 60.71 % 
4. Weberová, Vacek 59.29 % 
5. Zbořilová, Říha 57.14 % 

Hlavní párový turnaj – kvalifikace, 23 dvojic 
1. Vajdová, Vozábal 60.77 % 
2. Tomčíková, Literák  60.54 % 
3. Krausová, Ludvík 59.42 % 
4. Modritzer, Špírek 59.23 % 
5. Petrovští 56.07 % 
 

Hlavní párový turnaj – semifinále A, 12 dvoj. 
1. Vajdová, Vozábal 64.09 % 
2. Dohnálek, Fořt 59.55 % 
3. Krausová, Ludvík 58.64 % 
4. Petrovští 56.82 % 
5. Tomčíková, Literák 54.09 % 
 

Hlavní párový turnaj – semifinále B, 9 dvoj. 
1. Fořtová, Ronin 69.84 % 
2. Macek, Říha 64.81 % 
3. Hlaváčová, Vondráčková 56.35 % 
4. Maršíkovi 54.63 % 
5. Pickovi 52.78 % 
 

Hlavní párový turnaj – finále A, 12 dvojic 
1. Fořtová, Ronin 62.73 % 
2. Maršíkovi 58.18 % 
3. Modritzer, Špírek 57.27 % 
4. Vajdová, Vozábal 55.45 % 
5. Krausová, Ludvík 51.82 % 
 

Hlavní párový turnaj – finále B, 8 dvojic 
1. Poláčková, Přerovský 57.14 % 
2. Čížková, Čech 55.56 % 
3. Neševovi 54.76 % 
4. Bohdalová, Vítečková 51.59 % 
5. Vronská, Vacek 50.79 % 
 

 
 3

Jackpot 4, středa 3.4., 17 dvojic 
  1. Fořt, Petrovský 64.94 % 
  2. Čech, Literák 64.61 % 
  3. Krausová, Ludvík 61.07 % 
  4. Tomčíková, Paříková 57.79 % 
  5. Roninová, Sochorová 54.71 % 
 
IMP páry, středa 3.4., 22 dvojic 
1. Literák, Fořt +2,95 IMP 
2. Špírek, Modritzer +2,27 IMP 
3. Kulišanovi +1,10 IMP 
4. Pick, Čech +0,91 IMP 
5. Gucklerová, Dohnálek +0,10 IMP 
 
Jackpot 5, čtvrtek 4.4., 18 dvojic 
1. Modritzer, Špírek 66.48 % 
2. Kulišanovi 60.23 % 
3. Tomčíková, Petrovský 57.39 % 
4. Dohnálkovi 55.97 % 
5. Petrovská, Literák 55.00 % 
 
Individuál, čtvrtek 4.4., 32 hráčů 
1. Čech 60.20 % 
2. Kulišanová 59.95 % 
    Paříková 59.95 % 
4. Říha 59.44 % 
5. Literák 57.91 % 
6. Špírek 57.14 % 
7. Vítečková 56.63 % 
8. Maršíková 55.10 % 
9. Petrovský 54.34 % 
10. Gucklerová 53.83 % 
      Krausová 53.83 % 

 

 
 
Jackpot 6, pátek 5.4., 18 dvojic 
1. Petrovská, Tomčíková 63.64 % 
2. Modritzer, Špírek 63.35 % 
3. Dohnálková, Fořt 61.93 % 
4. Weberová, Vacek 59.09 % 
5. Fořtová, Petrovský 57.39 % 
 
Barometr, pátek 5.4., 20 dvojic 
1. Paříková, Petrovský 59.60 % 
2. Gucklerová, Suková 57.07 % 
3. Petrovská, Tomčíková 56.57 % 
4. Maršíkovi 56.31 % 
5. Fořt, Literák 54.80 % 
 

 
 
Jackpot 7, sobota 6.4., 19 dvojic 
1. Maršíková, Dohnálek 66.88 % 
2. Hlaváčová, Vacek 62.81 % 
3. Coňková, Laštovička 62.19 % 
4. Kulišanovi 59.38 % 
5. Krausová, Ludvík 56.88 % 


